ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 076/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023

CONTRATO Nº 133/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;

CNPJ: 87.711.503/0001-53.

CONTRATADA: ELIZANDRA PEREIRA VARGAS.

CNPJ: 49.627.521/0001-62.

OBJETO: Tem o presente instrumento, por objeto, Contratação de empresa para

prestação de serviços de oficinas de Artesanato que atenda às necessidades da

Secretaria Municipal de Assistência e Integração Social e do Centro de Referência

de Assistência social (CRAS) com objetivo de atender as ações da Proteção Social

Básica do Sistema Único de Assistência no município de Ronda Alta.

ITEM DESCRIÇÃO QTD VALOR UNITÁRIO

(VALOR HORA)

VALOR TOTAL

(MENSAL)

1 Fornecimento de Profissional para

prestação de serviço de Artesanato, para

ministrar oficinas para a Secretaria

Municipal de Assistência e Integração

Social

20

HORAS

SEMANAIS

R$ 25,33 R$ 2.026,40

VALOR TOTAL:

R$ 2.026,40

DOIS MIL E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS

VIGÊNCIA: 04/05/2023 à 04/05/2024.

Ronda Alta, 04 de maio de 2023.

MARCOS MIGUEL BEUX

Prefeito Municipal

http://www.rondaalta.rs.gov.br/